
 

Městská část Praha –  Ďáblice  
Zastupitelstvo městské části  

 

28. zasedání 
dne 26.9. 2018 

 
 
 
 

USNESENÍ č. 240/18/ZMČ 
 

k Rozpočtovému opatření č.9/2018 
 

 
 
 
bere na vědomí 

radou městské části schválené rozpočtové opatření č. 9 k rozpočtu MČ na rok 2018, 

které je přílohou tohoto usnesení. 

 
 
    
 
 
 
 
 
 
     Ing. Mgr. Martin Tumpach                       Ing. Miloš Růžička  
            zástupce starosty               starosta  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

M ěstská  čás t  P raha - Ďá b l ice  
Ú ř a d  m ě s t s k é  č á s t i   
Květnová  553,  182 02  Praha 8 -Ďábl ice ,  
te l .  283910723-5 ,  fax 283910721,   
 

finanční odbor  

 

 

 

 

Rozpočtové opatření č. 9 k rozpočtu MČ Praha – Ďáblice na rok 2018 
 

V souladu se. zák. 250/2000 Sb. o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů předkládáme návrh rozpočtového 

opatření č. 9 k rozpočtu MČ na rok 2018: 

 

v oblasti příjmů: 

  

v oblasti výdajů: 

1) přesun prostředků v oblasti kapitoly 100 u projektu Multifunkční dům veř. služeb a úřad MČ ve výši 

4.000.000,- Kč  pro správné zařazení nákupu drobného hmotného majetku 900.000,- Kč, pro správné zařazení 

investičních výdajů na stroje, zařízení a technologie ve výši 3.100.000,- Kč. Nedochází k navýšení celkových 

výdajů projektu. 

2)  zvýšení výše nespecifikované rezervy o částku ve výši 500.000,- Kč – dle usnesení č. 930/18/RMČ se 

ruší zadávací řízení na opravy chodníků v MŠ v roce 2018. 

3) zvýšení neinvestičních výdajů v oblasti kapitoly 400 o 190.000,- Kč – dle usnesení č. 942/18/RMČ a 

945/18/RMČ pro výdaje na akci „Oprava sociálního zařízení v MŠ“ přesunem prostředků z nespecifikované 

rezervy, která se o tuto částku poníží. 

4) zvýšení investičních výdajů v oblasti kapitoly 400 o 80.000,- Kč – dle usnesení č. 962/18/RMČ pro 

výdaje na akci „Rekonstrukce kotlů v MŠ přesunem prostředků z nespecifikované rezervy, která se o tuto částku 

poníží. 

5)  zvýšení neinvestičních výdajů v oblasti kapitoly 200 o 20.000,- Kč - dle usnesení č. 937/18/RMČ pro 

výdaje na příspěvky fyzickým osobám určené na problematiku svodu dešťových vod, prostředky přesunuty 

z položky ostatních služeb vnitřní správy, kde byly schváleny v rozpočtu 2018. 

6) přesun prostředků v oblasti kapitoly 500 u projektu OPPPR „Na zdravé vlně“ – dle usnesení č. 

925/18/RMČ bez vlivu na celkové výdaje projektu. 

7) přesun prostředků v oblasti kapitoly 700 u výdajů JSDH v rámci závazného ukazatele – bez vlivu na 

celkové výdaje JSDH 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Rozpočet na rok 2018 rozpis RS skut.2018 RO č.9 rozpis RU 9 

usn. 183/17/ZMČ 2 018 2018 8_2018 8_2018 

ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY         

Přijaté transfery - neinvestiční od HMP         

Přijaté transfery-investiční od HMP         

  0,00 0,00   0,00 

ROZPOČTOVÉ VÝDAJE         

BĚŽNÉ         

Kapitola 1 Rozvoj obce         

Obecní dům - DDHM 0,00 3 900 000,00 900 000,00 4 800 000,00 

Kapitola 2 Městská infrastruktura         

Neinvestiční transfery - svody dešťové vody 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 

Kapitola 4 Školství a mládež         

Opravy  800 000,00 0,00 190 000,00 990 000,00 

Kapitola 5 Sociální oblast         

Agenda 21 - Na zdravé vlně - DPP 0,00 36 200,00 -14 000,00 22 200,00 

Agenda 21 - Na zdravé vlně - služby 0,00 106 800,00 15 000,00 121 800,00 

Agenda 21 - Na zdravé vlně - materiál 0,00 16 500,00 100,00 16 600,00 

Agenda 21 - Na zdravé vlně - nájemné 0,00 5 100,00 -1 100,00 4 000,00 

Kapitola 7 Kultura         

Léky, léčiva 0,00 0,00 3 100,00 3 100,00 

Mzdové výdaje 6 600,00 -1 000,00 -5 600,00 0,00 

Pojištění osobní 3 400,00 0,00 -3 400,00 0,00 

Materiál 24 900,00 0,00 23 000,00 47 900,00 

Služby peněžních ústavů 8 000,00 0,00 500,00 8 500,00 

Telefony 30 000,00 0,00 2 000,00 32 000,00 

Ochranné pomůcky 151 600,00 0,00 -19 600,00 132 000,00 

Kapitola 9 Vnitřní správa         

Ostatní služby - dešťovka 1 110 000,00 0,00 -20 000,00 1 090 000,00 

          

Kapitola  10 Všeobecná pokladní správa         

Nespecifikovaná rezerva 3 395 200,00 -3 264 400,00 230 000,00 360 800,00 

          

INVESTIČNÍ         

Kapitola 1  Rozvoj obce         

Centrum II. - Obecní dům - stavební práce 25 000 000,00 500 000,00 -4 000 000,00 21 500 000,00 

Centrum II. - Obecní dům - zařízení, technologie, stroje 0,00 0,00 3 100 000,00 3 100 000,00 

Kapitola 3 Doprava         

Rekonstrukce - chodníky MŠ 0,00 600 000,00 -500 000,00 100 000,00 

Kapitola 4 Školství         

Rekonstrukce MŠ - nové kotle 250 000,00 0,00 80 000,00 330 000,00 

          

ROZPOČTOVÉ VÝDAJE CELKEM     0,00   

ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY CELKEM     0,00   

 

 

 
 


